ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

  САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

694450 п. Ноглики,                                                   тел.: 9-73-63, e-mail: nogliki@sakhminfin.ru

ул. Советская, 15                                                     факс: 9-73-63

ПРИКАЗ

24.11.2021 № 24

О внесении изменений в Правила

внутреннего трудового распорядка

финансового управления муниципального

образования «Городской округ

Ногликский», утвержденные приказом от

07.07.2017 № 19

Руководствуясь подпунктом 6.3 пункта 6 указа Губернатора Сахалинской

области от 18.03.2020 № 16 «О введении в Сахалинской области режима повышенной

готовности для органов управления, сил и средств Сахалинской территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной

инфекции (2019-nСoV) на территории Сахалинской области», приказываю:

1. Внести изменение в Правила внутреннего трудового распорядка

финансового управления муниципального образования «Городской округ

Ногликский», утвержденные приказом финансового управления от 07.07.2017 № 19 (в

редакции от 20.08.2021 № 13), дополнив пункт 7 подпунктом 7.5 следующего

содержания:

«7.5. Муниципальным служащим и работникам финансового управления предо-

ставляются два выходных дня с сохранением заработной платы в целях проведения

вакцинации от коронавирусной инфекции (2019-nCoV).»

2. Консультанту Смирновой Е.Н. ознакомить под роспись с настоящим

приказом муниципальных служащих и работников, не являющихся муниципальными

служащими финансового управления муниципального образования «Городской округ

Ногликский».

Начальник финансового управления                                                       Е.В. Петрушенко